

سبزپوشی بورس‌های اروپایی

پس از آنکه اشتغالزایی ضعیف ماه می امیدها را برای کاهش نرخ بهره آمریکا افزایش داد، بورس‌های اروپایی سبزیپوش شدند. به گزارش سی‌ان‌بی‌سی، بانک‌های مرکزی اروپا و آمریکا به دلیل کاهش رشد اقتصادی جهان رویکرد محتاطانه‌تری در پیش گرفته‌اند و این رویکرد با استقبال بازارهای بورس مواجه شده است.

در آخرین روز از معاملات بورسی اروپا که کاملاً تحت تأثیر آمار اشتغالزایی آمریکا قرار گرفت، شاخص «استوکس ۶۰۰» که دربردارنده نماد ۶۰۰ شرکت بزرگ اروپایی است با ۹/۰ درصد افزایش به کار خود خاتمه داد. وزارت کار آمریکا اعلام کرد که در ماه می فقط ۷۵ هزار اشتغالزایی صورت گرفته است که این مسئله می‌تواند بیش از پیش بانک مرکزی اروپا را برای افزایش نرخ بهره متقاعد کند.

با این حال باید منتظر ماند و دید که واکنش بورس آمریکا به تحولات بازار کار این کشور در شروع معاملات هفتگی جدید چه خواهد بود. یکی دیگر از عوامل مهم صعود شاخص‌های بورسی اروپایی، عقب‌نشینی دولت آمریکا از برنامه قبلی خود برای اعمال تعرفه ۵ درصدی بر واردات محصولات مکزیکی بود. مکزیک متعهد شده است اقدامات بیشتری برای مقابله با ورود موج پناجویان به آمریکا انجام دهد. در بین نمادهای مختلف بورسی اروپا، شرکت «نوو زمیس» ادنامکار با ریزش ۷ درصدی بدترین نماد و شرکت بیمه‌ای «ای‌اس‌آر» هلند با رشد ۶ درصدی موفق‌ترین نماد در معاملات بودند.

قطر هم از بوئینگ خسارت خواست

شرکت قطار ابرویز به تازگی اعلام کرده است که به دلیل دریافت خسارت از بوئینگ سه خاطر زمین‌گیر شدن هواپیماهای ۷۳۷ مکس است. به گزارش ایسنا، از آنجا که دو فروند هواپیمای مدل بوئینگ ۷۳۷ مکس در چند ماه اخیر بدون هیچ دلیل معلوم و مشخصی سقوط کرده و تمامی سرنشینان آن نیز کشته شده و از بین رفته‌اند، بسیاری از کشورها و ایرلاین‌های جهان پرواز و فعالیت این مدل خاص از هواپیما را ممنوع اعلام کرده یا به حالت تعلیق در آورده‌اند. اکبر الباکر، مدیر ارشد اجرایی قطر ابرویز ضمن اشاره به سرمایه‌گذاری این شرکت بزرگ قطری در هواپیمایی ایر ایثالیای خاطر نسان کرده است که زمین‌گیر شدن بوئینگ ۷۳۷ مکس از آنجا که این ایرلاین سه فروند از آن را در خطوط هوایی خود داشته، تبعات منفی برای آن ایجاد کرده است و بوئینگ باید به همه ایرلاین‌های متضرر در جهان خسارت پرداخت کند.

بیشتر نیز ایرلاین‌های چینی اعلام کرده بودند که شرکت هواپیماسازی بوئینگ باید به خاطر متضرر شدن شرکت‌های هواپیمایی که مدل ۷۳۷ مکس در خطوط هوایی آنها فعال بوده، خسارت پرداخت کند، چراکه در حال حاضر چند ماه است که این نوع از هواپیماها به علت مشکلات فنی زمین‌گیر شده‌اند و مجوز پرواز برای آنها صادر نمی‌شود. کارشناسان و تحلیلگران فعال در حوزه هوانوردی بیشتر نیز بر آورد و اعلام کرده بودند که بسیاری از ایرلاین‌هایی که در حال حاضر میزبان این نوع خاص از هواپیما هستند، در صورتی که زمین‌گیر شدن بوئینگ ۷۳۷ مکس به طول بینجامد، گرفتار ضرر و زیان‌های گسترده و خسارات مالی جبران‌ناپذیری خواهند شد، چراکه ایرلاین‌ها تعداد زیادی از آن هواپیماها را در اختیار داشته، ولی قادر به حرکت و پرواز آنها نخواهند بود و معلوم نیست که زمین‌گیر شدن آنها تا چه زمانی به طول بینجامد.

انصراف ترامپ

از وضع تعرفه روی واردات از مکزیک

رئیس‌جمهور آمریکا برنامه خود برای وضع تعرفه ۵درصدی روی واردات کالاهای مکزیکی از جمله نفت خام را با اعلام اینکه واشتگتن و مکزیک برای محدودیت مهاجرت از آمریکای مرکزی به آمریکا به توافق رسیده‌اند، کنار گذاشت. به گزارش پلانس، ترامپ در توضیح‌هایی که ارسال کرد، نوشت تعرفه‌هایی که قرار بود از روز دوشنبه توسط آمریکا روی واردات کالاهای مکزیکی وضع شود، به طور نامحدود معلق شده‌اند. مکزیک به نوبه خود موافقت کرده است تدابیر جدی برای مهار موج مهاجرت از طریق مکزیک به سوی مرزهای جنوبی آمریکا اتخاذ کند. تعرفه‌های پیشنهادی ترامپ مورد مخالفت گسترده صنعت نفت و گاز آمریکا به‌خصوص پالایشگاه‌های منطقه گلف کاست قرار گرفته بود. مکزیک منبع اصلی واردات نفت از پالایشگاه‌های گلف کاست است. در مارس حدود ۲۰ درصد یا بیش از ۶۰۰ هزار بشکه در روز نفتی که پالایشگاه‌های کاست وارد کردند از مکزیک بود.

طبق آمار اس‌اند پی گلوبال پلانس، تعرفه ۵ درصدی حدود ۳ درصد به قیمت نفت مایای مکزیک اضافه می‌کند و حاشیه سود پالایش برای پالایشگاه‌های گلف کاست را به ۴/۹۵ دلار در هر بشکه در مقایسه با میانگین فعلی ۸/۰۸ دلار در هر بشکه کاهش می‌دهد. تعرفه ۱۰ درصدی حاشیه سود را به ۱/۸۲ دلار و تعرفه ۲۵ درصدی به منفی ۷/۵۸ دلار کاهش خواهد داد.

اگر تعرفه‌های ۵ درصدی از روز دوشنبه به اجرا درمی‌آیند، طبق تهدید ترامپ تا اکتبر به ۲۵ درصد افزایش پیدا می‌کردند.

اما مکزیک تصمیم نداشت روی واردات گاز طبیعی آمریکا تعرفه تلافی‌جویانه وضع کند، زیرا این کشور برای نیرو و صنعت خود به گاز آمریکا وابسته است، اما تعرفه‌های آمریکا باعث می‌شد رشد صنعتی مکزیک آهسته شود و تقاضای بخش‌های تولید و صنعتی این کشور برای گاز کمتر شود.

پلانس آنالیتیکس بر آورد کرده که تقاضای صنعتی مکزیک برای گاز طبیعی در سال ۲۰۱۸ به طور میانگین ۲/۴ میلیارد فوت مکعب در روز بود که معادل ۲۰ درصد از تقاضای گاز مکزیک بود.

صعود قیمت نفت باسیکنال سعودی‌ها

بهای معاملات نفت روز جمعه تحت تأثیر اظهارات عربستان سعودی درباره نزدیک شدن اوپک به توافق درباره تمدید کاهش تولید، حدود ۳ درصد صعود کرد و به افزایش هفتگی دست یافت. به گزارش ایسنا، بهای معاملات آتی وست‌تگزاس اینترمدیت آمریکا ۱/۴۰ دلار یا ۲/۷ درصد افزایش یافت و در ۵۳/۹۹ دلار در هر بشکه بسته شد و برای کل هفته ۰/۹ درصد افزایش را به ثبت رساند. بهای معاملات آتی نفت برنت ۱/۶۲ دلار یا ۲/۶ درصد افزایش یافت و در ۶۳/۲۹ دلار در هر بشکه بسته شد و برای کل هفته ۲/۱ درصد افزایش نشان داد.

نگرانی‌های نسبت به تقاضای ضعیف برای انرژی و عرضه فزاینده آمریکا، شاخص‌های قیمت نفت را هفته گذشته وارد روند نزولی کرد که از نظر فنی به کاهش ۲۰ درصدی قیمت از اوج اخیرش اطلاق می‌شود. قیمت‌ها از اخیر که ممکن است مذاکرات میان آمریکا و مکزیک در خصوص تعرفه‌ها پیشرفت مثبتی داشته باشند و انتظارات برای تمدید توافق کاهش تولید گروه اوپک پلاس در پایان ماه میلادی جاری حمایت شدند.

خالد الفالح، وزیر انرژی عربستان سعودی که برای شرکت در یک کنفرانس اقتصادی به روسیه سفر کرده بود، اظهار کرد: کشورهای عضو اوپک و متحدانشان باید توافق کاهش تولید را تمدید کنند. وی گفت: اوپک به توافق نزدیک شده است، اما مذاکرات بیشتری با کشورهای غیر اوپک که در این توافق مشارکت کرده‌اند باید انجام شود.

روزنامه جوان | شماره ۵۶۶۹ | یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ | ۵ شوال ۱۴۴۰ |

گزارش یک

مهران ابراهیمیان

وزیراقتصاد در مراسم معارفه رئیس جدید سازمان امور مالیاتی اعلام کرد

مالیات بر فعالیت‌های اختلال‌زای اقتصادی روی میز دولت

رئیس سازمان امور مالیاتی: باند بازی نمی‌کنم



مریم گامیاب امهر

ظاهراً رئیس جدید سازمان امور مالیاتی آن کسی نبوده که وزیر اقتصاد می‌خواسته و فرد موردنظرش را با بداخلاقی کنار گذاشته‌اند. با این حال رئیس جدید سازمان امور مالیاتی تأکید کرد که برای من شایسته‌سالاری صرف اول و آخر را می‌زند و اهل گاندبازی و حزب‌گرایی و قومیت‌گرایی نیستم و خود نیز عضو هیچ گروه و جناح سیاسی نیستم. در فضای مجازی پاراسرا را به نوعی از نزدیکان نویخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه می‌داند که به وزارت اقتصاد تحمیل شده است. البته بیشتر از این نیز دژپسند راهم همکار رئیس سازمان برنامه و بودجه معرفی کرده بودند. در مقابل این نوع نظرات، اما ددهای بر این باورند که سوابق پاراسرا در سازمان برنامه و بودجه و مرکز آمار وی را فردی آشنا با اعداد و شاخص‌های اقتصادی می‌دانند که می‌تواند در سازمان امور مالیاتی بسیار مفید باشد.

اما آطور که از فضای معارفه قابل درک بود، تمایل وزیر اقتصاد به رئیس شدن سرپرست سازمان امور مالیاتی بود.

از این‌رو بود که فرهاد دژپسند در مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: بنده برای این سازمان، آقای پناهی (سرپرست وقت سازمان امور مالیاتی) را معرفی کرده، اما به واسطه بداخلاقی‌هایی که صورت گرفت، با ریاست وی در سازمان مالیاتی موافقت نکردم. متأسفانه بعضی بد گرفته‌اند که از طریق تحریب دیگران برای خود پایه پل‌سازند.

وزیر اقتصاد از منفی شدن بسته‌جاذگانه‌ساندهی معافیت‌های مالیاتی خبر داد و گفت این موضوع در قالب لایحه جامع مالیات بر درآمد‌های مستقیم به دولت و مجلس ارسال خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه در سال ۱۰۹۷/۱ هزار میلیارد

تومان درآمد مالیاتی محقق شد، افزود: قرار گذاشتیم مالیات الکترونیک را تا پایان دولت دوازدهم کاملاً عملیاتی کنیم تا در نهایت به هوشمندسازی آن برسیم و البته هوشمندسازی تنها حذف کاغذ نیست، بلکه باید روابط فرد به فرد را به حداقل برسانیم که در این راه صندوق‌های مکانیزه بسیار می‌تواند به ما کمک کند.

دژپسند در مورد مالیات بر عایدی سرمایه نیز افزود: این طرح در آستانه نهایی شدن است.
■ **نمی‌خواهیم پول زور بگیریم و مؤدیان را شکنجه کنیم**
وزیر اقتصاد ضمن تأکید بر اینکه نمی‌خواهیم پول زور بگیریم و مالیات حق است، اعلام کرد: میزان درآمد‌های مالیاتی محقق شدن در سال گذشته بیش از ۱۰۵ هزار میلیارد تومان بود و به روایتی تا ۱۰۹ هزار میلیارد تومان محقق شده است.

فرهاد دژپسند با اشاره به اینکه نفت و گاز از منابعی است که باید نقش آنها در اقتصاد ایران کاهش یابد، اظهار امیدواری کرد به سهمی برویم که بودجه مبتنی بر نفت را به بودجه مبتنی بر مالیات و درآمدهای سالم تغییر دهیم.
به گفته وی، در سال‌های اخیر میزان تحقق درآمد‌های مالیاتی بیش از ۹۷ درصد بوده است. برای این سازمان، آقای پناهی (سرپرست وقت سازمان امور مالیاتی) را معرفی کرده، اما به واسطه بداخلاقی‌هایی که صورت گرفت، با ریاست وی در سازمان مالیاتی موافقت نکردم. متأسفانه بعضی بد گرفته‌اند که از طریق تحریب دیگران برای خود پایه پل‌سازند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: باید بدانیم تنها حداکثر کردن در آمد مالیاتی مدنظر نیست و نمی‌خواهیم پول زور بگیریم و مالیات حق است. وی اظهار کرد: دژپسند در مورد مالیات بر عایدی سرمایه نیز افزود: این طرح در آستانه نهایی شدن است.
■ **نمی‌خواهیم پول زور بگیریم و مؤدیان را شکنجه کنیم**
وزیر اقتصاد ضمن تأکید بر اینکه نمی‌خواهیم پول زور بگیریم و مالیات حق است، اعلام کرد: میزان درآمد‌های مالیاتی محقق شدن در سال گذشته بیش از ۱۰۵ هزار میلیارد تومان بود و به روایتی تا ۱۰۹ هزار میلیارد تومان محقق شده است.

فرهاد دژپسند با اشاره به اینکه حفظ ارزش پول ملی است که باید نقش آنها در اقتصاد ایران کاهش یابد، اظهار امیدواری کرد به سهمی برویم که بودجه مبتنی بر نفت را به بودجه مبتنی بر مالیات و درآمدهای سالم تغییر دهیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: باید بدانیم تنها حداکثر کردن در آمد مالیاتی مدنظر نیست و نمی‌خواهیم پول زور بگیریم و مالیات حق است. وی اظهار کرد: دژپسند در مورد مالیات بر عایدی سرمایه نیز افزود: این طرح در آستانه نهایی شدن است.

جزئیات حرکت قطارهای مسافری تهران –وان

ادامه داد: در مسیر تهران – آنکارا مسافران قطار در محدوده دریاچه وان پیاده می‌شوند پس از حضور چهار – پنج ساعته در کشتی‌های مسافری پیاده شده و در انتهای دریاچه با سوار شدن بر قطارهای ترکیه‌ای به آنکارا می‌روند و نحوه بازگشت از آنکارا تا تهران نیز به همین منوال است و مسافران پس از بازگشت از مرز مرزی، خوبی و تبریزی به تهران باز خواهند گشت. به گفته رحیمی، بسیاری از مسافران می‌توانند با سفر از تهران به وان، با پروازهای داخلی ترکیه به شهرهای مختلف این کشور سفر کنند.

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۹۸۴۳۹

امیدعلی پارسا که پیشتر در وزارت اقتصاد در نقش یک منتقد حضور پیدا می‌کرد برای همکاری‌های آماری و شفاف‌سازی عملکردها امروز نیز با اتکا به اعداد و ارقام خاطرنشان کرد: نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی در کشور ما نزدیک به ۹٫۲ درصد است، درحالی‌که در کشورهای در حال توسعه بین ۱۲ تا ۱۸ و برای کشورهای پیشرفته ۲۵ تا ۳۰ درصد است، بنابراین با وجود تلاش‌های زیاد در سال‌های اخیر هنوز این فاصله وجود دارد و باید آن را جبران کنیم که بخشی از آن از طریق تغییر قواعد بازی صورت می‌گیرد، از همین رو باید در بسیاری از قوانین و بخشنامه‌ها بازنگری شود.

رئیس جدید سازمان امور مالیاتی گفت: برای من شایسته‌سالاری حرف اول و آخر را می‌زند و اهل باندبازی، حزب‌گرایی و قومیت‌گرایی نیستم و خود نیز عضو هیچ گروه و جناح سیاسی نیستم.

وی گفت: یکی از اقدامات مهم در راستای مدرن‌سازی نظام مالیاتی ماده ۱۶۹ است که نیازمند همکاری هر چه بیشتر هر سه قوه و کل ارکان نظام است. این موضوع از نان شب هم واجب‌تر است. ما باید به دنبال توسعه پایدار باشیم که نیازمند حکمرانی خوب و البته استفاده از داده‌ها و اطلاعات مناسب است.

۲ در ماهه امسال ۱۵هزار میلیارد تومان در آمد مالیاتی

سرپرست سابق سازمان امور مالیاتی با اشاره به وصول ۱۵ هزار میلیارد تومان در آمد مالیاتی در دو ماهه اول امسال گفت: اگر این روند در ماه‌های بعدی هم ادامه یابد هدف ۱۴۰ هزار میلیارد تومانی بودجه ۹۸ برای درآمد‌های مالیاتی محقق می‌شود.

پناهی ادامه داد: مالیات بر ارزش افزوده به یکی از پایه‌های درآمدی دولت تبدیل شده و حتی این در آمد از در آمد مالیات‌های مستقیم هم فراتر رفته است.

وی با بیان اینکه در سال گذشته یک میلیون و ۷۰۰ هزار پرونده مالیاتی بدون ارجاع به مأموران مالیاتی و توسط سیستم‌های الکترونیکی بررسی شده است، گفت: امیدواریم امسال تعداد پرونده‌هایی که به صورت الکترونیکی بررسی می‌شوند به عدد ۲ میلیون برسد.

رئیس کل سابق سازمان مالیاتی نیز در این مراسم از کترونیکی شدن صددردصداظهار نامه‌های مالیاتی خبر داد.

وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه حفظ ارزش پول ملی به عنوان یک ناموس طرح مهمه است، گفت: اگر صادرکنندگان ارز را برگردانند، در اقتصاد کشور و نرخ ارز تأثیر منفی خواهد داشت، ولی خوشبختانه در این زمینه عملکردها مناسب بوده است.

وی با بیان اینکه باید راهکارهای عملی برای مقابله با فزاینده مالیاتی را بیابیم و به سمت افراد صاحب دانش دست نیاز دراز کنیم، افزود: برای کمک به مدیریت اقتصادی و در جنگ اقتصادی که قرار داریم باید وارد شویم و لباس کار بپوشیم و به جنگ تحریم‌های ظالمانه و اعتلای نظام رفته و در این امر حداکثر کنیم.

■ **تهدید کاهش در آمد نفتی را به فرصت تبدیل می‌کنیم**

امیدعلی پارسا، رئیس جدید سازمان مالیاتی نیز در این مراسم گفت: تهدید کاهش در آمد نفتی را به فرصت تبدیل خواهیم کرد.

نام شرکت	قیمت یابانی	تغییر قیمت
لزله‌وماشین‌سازی ایران	۸۸۹۹	۵۳
گروه دارویی برکت	۷۵۰	۳۸
نیرو ترانس	۷۸۷۵	۳۷۵
لنت‌وموآیران	۲۱۴۲۷	۱۰۲۲
صنایع چوشک‌بابرد	۱۲۱۰۷	۶۷۱
نورد قطعات فولادی	۱۳۸۵۸	۶۵۹
تورسیونی و رفاهی آبادگران ایران	۲۸۳۹	۱۳۵
بانک اقتصادنوین	۲۲۰۶	۲۰۰
سیمان‌اسفهان	۱۱۱۶۷	۵۳۱
صنایع کاغذسازی کاوه	۵۲۴۸	۶۵۹
موتوژن	۱۴۵۷۸	۲۹۳
قدنیشابور	۹۹۸۵	۲۷۴
فولادامیر کبیر کاشان	۱۳۳۲۱	۳۳۲
بهوش‌ایران	۸۳۳۶	۲۰۰
سازپوش	۲۸۲۹۵	۱۳۳۱
شیمی دارویی داروپخش	۲۳۲۷	۲۲۳
پارس‌دارو	۱۰۹۳۱	۵۱۲
شیرپاستوریزه‌یکاه‌غیراسان	۸۵۲	۳۸۸
پارس‌نخود	۲۶۷۰	۱۲۵۵
معرفی‌املاح‌ایران	۳۵۶۰	۱۸۰۵
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۷۹۹۱	۳۷۲
پاکستان	۹۵۱۶	۲۴۵
تایدات‌و‌خاورمیانه	۵۵۰۳	۲۵۷
سیمان‌آرتا‌دبیل	۱۱۲۸۷	۵۳۲
سرمایه‌گذاری صنعت نفت	۲۹۲۷	۳۳۲
داروسازی‌اسوه	۷۶۴۱	۳۵۶
قداصفهان	۲۱۲۰۰	۹۹۴
سیمان‌بهبهان	۲۹۹۵	۱۸۶۹
شهدای‌ایران	۷۹۴۶	۳۶۷
چرخ‌شکر	۳۵۴	۱۱۳
مدیریت صنعت شونده‌ت.ص.بهبهر	۸۸۱۸	۲۰۶
داروسازی‌فارس	۱۳۳۷۵	۵۹۹
دندان‌کلین‌طب	۱۰۶۵۸	۲۹۰
کشت‌وصنعت‌پیادر	۸۶۵۹	۳۹۸
بیمه‌دانا	۳۱۰۸	۱۴۲
داروسازی زاگرس فارمدپارسر	۳۰۹۳	۱۶۲
صنایع شیمیایی سینا	۱۳۱۴۸	۱۰۵۶
افتخار	۷۱۳۱	۳۳۲
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۱۲۶۳۷	۵۷۳
ایران‌تایر	۹۶۶۶	۳۳۸
سرمایه‌گذاری‌پوعلی	۲۱۲۴	۹۶
داروسازی‌دهراوی	۳۰۷۸	۱۳۹
پارس‌مینو	۴۱۷۱	۱۸۸
قدنارستان	۱۷۰۰۷	۳۳۰
گفتاش	۸۳۸۰	۳۷۶
پتروشیمی‌خارک	۴۹۲۵۵	۲۳۲۵
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۱۵۳۳	۱۳۱
گلورگوزان	۲۳۳۵۲	۱۰۰۱
مهندسی‌صنیر‌مشین	۳۵۴	۱۷۶
لژیونگ‌ایران	۱۲۶۰	۵۶
شکر‌شاه‌روه	۲۹۳۳	۲۱۷
سرمایه‌گذاری‌مسکن	۱۲۵۲	۵۵
ایران‌دارو	۳۳۹۰	۱۵۳
سرمایه‌گذاری‌ملی ایران	۳۳۸۷	۱۶۱
سرمایه‌گذاری پارس‌نوشه	۲۶۹۱	۲۰۲
عمران‌توسعه‌فارس	۲۱۶۴	۹۲
سرامیک‌های‌صنعتی‌ارکان	۶۵۲۲	۲۸۲
داروسازی‌میران‌خیابان	۵۰۲۰	۲۱۷
پارس‌الکترونیک	۹۱۰۹	۳۹۳
کارخانجات‌تولیدی‌پوشینه‌ریازی	۴۱۸۲	۱۸۰
کتک‌فردان‌پیمان	۲۳۳۴	۹۶
سیمانگر‌مسدان	۳۳۵۹	۱۰۱
دارویی‌لحمان	۳۰۹۲	۱۳۲
الیزرادو	۶۷۵۷	۲۸۸
سبحان‌دارو	۵۰۸۶	۲۱۶
مارک‌این	۷۱۶۶	۲۰۳
ریخته‌گری‌تراکتورسازی ایران	۲۱۶۶	۲۰۳
معرفی‌موتواد	۲۲۹۸۸	۱۸۹۵
فیبر‌ایران	۱۸۷۱	۷۷
بانک‌کار‌آفرین	۱۹۲۰	۸۲
گروه دارویی برکت	۲۰۲۶	۷۴
کارخانجات‌قدنقرین	۱۲۱۷۳	۲۹۸
سرمایه‌گذاری‌ادروبی‌نامین	۹۴۴۲	۳۸۶
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۲۸۳۳	۱۱۵
لینیات‌کابلر	۳۵۲۷	۱۴۳
حمل‌ونقل‌پتروشیمی(سهامی‌عام)	۳۹۰۳	۱۵۷
بوسادور-قطر‌قباد‌تهران	۸۵۵۱	۳۶۰
نیروکوار	۱۱۷۹۳	۲۷۲
صنعتی‌بهبهر	۵۱۳۵	۲۰۵
ماشین‌سازی‌وی‌محرکه	۳۷۸۲	۱۱۱
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌معادن	۱۸۱۱	۷۲
گروه‌صنعتی‌سپان	۹۶۷۲	۳۴۵
سیمان‌وزستان	۶۶۰۳	۲۴۸
سرمایه‌گذاری‌کافولاد(هلدینگ)	۳۳۴۳	۸۹
سیمان‌فروب	۶۷۲۳	۱۷۹
کیبیدار	۲۱۰۸	۱۹۵
گروه‌صنعتی‌پونان	۱۴۴۱۷	۵۲۱
داروسازی‌اکسیر	۱۲۸۲۸	۳۸۰
گروه‌صنایع‌بهبهرایران	۱۹۷۲	۷۳
کاشی‌پارس	۹۲۱۹	۳۳۷
کنترل‌خوردگی‌کنکین‌کو	۵۸۴۸	۲۱۹
پیشهمه‌ایران	۹۳۳۶	۳۳۶
کشاورزی‌و‌دامپروری‌مکسال	۶۶۱۷	۳۳۰
کویر‌تایر	۶۰۹۰	۲۱۶
داروسازی‌امین	۶۵۰۳	۱۵۶
شیشه‌معادن	۵۰۳۳	۱۵۷
سامان‌گستر‌اصهان	۴۹۱۳	۱۷۱
دشتم‌غراب	۳۵۹۲	۱۵۷۲
قدن‌و‌دشت	۸۹۵۵	۳۱۰
بوسادور‌ایران	۱۳۵۰۷	۶۴۲
نوسازی‌وساختمان‌تهران	۱۰۵۸	۳۶
آسفال	۱۵۰۸۶	۵۱۱
په‌په‌ساز‌ایران	۴۶۰۶	۱۵۶
لایم‌ران	۱۹۶۷۲	۶۶۶
بیمه‌اسپا	۳۰۱۰	۹۸
سرمایه‌گذاری‌شاهد	۱۳۱۵	۴۴
صنایع خاک‌چینی ایران	۱۷۳۰۴	۵۷۸
داروسازی‌کوزر	۳۱۱۸	۱۰۴
بین‌المللی‌توسعه‌ساختمان	۱۲۶۷	۲۲
فرساز‌قدیر	۱۵۹۹	۵۳
ایران‌پارک‌داروسازی‌دکتر‌عبیدی	۳۳۹۶۶	۱۰۹۳
لینیات‌کابلر	۳۳۱۱	۱۰۳
فرمولیسی‌ایران	۸۳۰۸	۲۷۲
سرمایه‌گذاری‌فرهن	۱۵۷۷	۵۱
گروه‌صنایع(سهامی‌عام)	۶۶۷۲	۲۰۹
شهد	۱۳۷۰۸	۴۴۱
ایران‌پاستا‌پرو‌رایر	۶۰۹۶	۱۹۵
تولیدموادله‌داروپخش	۷۶۴۳	۳۳۸
موتورسازان‌تراکتورسازی ایران	۳۳۹۰	۱۳۹
بیمه‌دلت	۳۵۳۳	۱۱۱
ایران‌اقام	۴۰۲۲	۱۲۵
قطعات‌تعمیر‌ایران	۸۱۱۲	۵۶
تراکتورسازی‌ایران	۵۷۱۲	۱۷۲
صنایع آذراب	۳۳۲۲	۹۷
شیشه‌و‌گاز	۵۷۸۷	۱۶۳
دارویی‌ارک	۱۳۰۹۷	۳۸۹
سیمان‌ان‌مان	۳۳۶۲	۱۰۶
سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق	۱۹۲	۳۷
بین‌المللی‌محصولات‌پارس	۵۲۰۱	۱۵۱
توسعه‌صنایع‌بهبهر(هلدینگ)	۲۹۹۱	۸۳
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌بیمه	۴۶۲۲	۱۲۸
حفاری شمال	۳۹۵۵	۱۰۹
تولید‌محور‌خودرو	۴۶۳۴	۱۲۲
صنایع‌شیمیایی‌نارس	۳۳۴۸	۹۹
داروپخش(هلدینگ)	۱۸۹۰۲	۲۹۹
گروه‌صنعت‌پارو	۵۲۰۷	۱۳۷
قدن‌تایر‌خراسان	۶۰۰۶	۱۶۴
سیمان‌خراسان	۱۸۰۷۲	۶۴۳
سرمایه‌گذاری‌نوکر‌آیران‌ایران	۱۳۰۳۳	۳۳
کشت‌وصنعت‌چین‌چین	۱۸۹۴۰	۳۷۸
بیسکویت‌کرچی	۷	